
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

No clasificado 

N° 

3 

4 

95 

11 

17 

19 

79 

82 

26 

41 

78 

15 

33 

83 

31 

5 

13 

6 

14 

37 

72 

88 

35 

18 

93 

42 

89 

43 

92 

9 

84 

32 

97 

52 

87 

96 

39 

12 

81 

91 

94 

Nombre 

CORTINA, JOAQUIN 

BULL, WILLIAM 

POGGI, BERNARDO 

MATICH, PABLO 

BAYALA, LUCAS 

PUERTO, EMILIANO 

MAESTROPAOLO, AGUSTIN 

COLLODORO, MARTIN 

ROJAS, NICOLAS 

MANAVELLA, LUCIANO 

de la VEGA, AGUSTIN 

HONGN, JOAQUIN 

RODRIGUEZ, IGNACIO 

CASAIS, ESTEBAN 

PEREZ, MAXIMILIANO 

RODRIGUEZ, LUCIO 

BULL, ALEXIS 

ROVERA, MATIAS 

CARBONI, LUCAS 

BONFIGLIO, NICOLAS 

ABASCIANO, FRANCO 

ORELLANA, AGUSTIN 

del  BARRIO, MANUEL 

VIGNEAU, MATIAS 

FABI, GONZALO 

TORRES, VALENTINO 

POSSIEL, SANTIAGO 

ALBANESE, JUAN M 

NUGNES, ANGELO 

PALAU, MAXIMO 

MONJE, ESTEBAN 

RICHARTE, DIEGO 

ALTERIO GONZALO 

FANTUZ, MARIANO 

BIANCHINI, FRANCO 

HAESEVOCTS, JUAN CRUZ 

OLALLA, AGUSTIN 

MARTINEZ, JULIAN 

LEUNDA, MATEO 

STRAZZOLINI, THIAGO 

GRUINI ARNALDO 

Mejor Tm 

1:32.750 

1:32.837 

1:32.924 

1:32.977 

1:33.009 

1:33.091 

1:33.211 

1:33.357 

1:33.477 

1:33.481 

1:33.517 

1:33.538 

1:33.569 

1:33.616 

1:33.693 

1:33.698 

1:33.719 

1:33.799 

1:33.914 

1:33.939 

1:34.385 

1:34.413 

1:34.463 

1:34.472 

1:34.525 

1:34.538 

1:34.650 

1:34.728 

1:34.737 

1:34.785 

1:34.826 

1:34.887 

1:35.125 

1:35.354 

1:36.033 

1:36.049 

1:36.199 

1:39.436 

1:42.004 

Dif. al 1° 

0.087 

0.174 

0.227 

0.259 

0.341 

0.461 

0.607 

0.727 

0.731 

0.767 

0.788 

0.819 

0.866 

0.943 

0.948 

0.969 

1.049 

1.164 

1.189 

1.635 

1.663 

1.713 

1.722 

1.775 

1.788 

1.900 

1.978 

1.987 

2.035 

2.076 

2.137 

2.375 

2.604 

3.283 

3.299 

3.449 

6.686 

9.254 

Dif.ant 

0.087 

0.087 

0.053 

0.032 

0.082 

0.120 

0.146 

0.120 

0.004 

0.036 

0.021 

0.031 

0.047 

0.077 

0.005 

0.021 

0.080 

0.115 

0.025 

0.446 

0.028 

0.050 

0.009 

0.053 

0.013 

0.112 

0.078 

0.009 

0.048 

0.041 

0.061 

0.238 

0.229 

0.679 

0.016 

0.150 

3.237 

2.568 

Vtas 

1 

4 

5 

2 

1 

3 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

6 

5 

4 

4 

4 

3 

1 

En Vta 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

5 

4 

2 

2 

1 

4 

2 

4 

2 

5 

2 

3 

4 

3 

1 

1 

2 

6 

4 

2 

1 

2 

2 

1 

0 

0 

Prom Vel. 

161,001 

160,850 

160,699 

160,607 

160,552 

160,411 

160,204 

159,954 

159,748 

159,742 

159,680 

159,644 

159,591 

159,511 

159,380 

159,372 

159,336 

159,200 

159,005 

158,963 

158,212 

158,165 

158,081 

158,066 

157,977 

157,956 

157,769 

157,639 

157,624 

157,544 

157,476 

157,375 

156,981 

156,604 

155,497 

155,471 

155,228 

150,175 

146,394 

- 

- 

Marca 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

CORSA 

UNO 

UNO 

CORSA 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 72 (ABASCIANO), 93 (FABI) SE INV. VTA. POR EXCEDER LIMITES DE PISTA (SEC.4) 
AUTO 8 (ASTORGANO) EXCLUIDO POR TECNICA, FICHA 101 ART.204 
AUTO 85 (DI CICCO) SIN TIEMPOS POR ART. 10.3 DE REG. DEPORTIVO (+20" RPP TOAY)  
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Pos. 

EX 

EX 

N° 

8 

85 

Nombre 

ASTORGANO, NICOLAS 

DI CICCO, NAHUEL 

Mejor Tm 

1:33.357 

1:34.481 

Dif. al 1° Dif.ant Vtas 

5 

4 

En Vta 

1 

4 

Prom Vel. 

159,954 

158,051 

Marca 

UNO 

CORSA 
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